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 BASHKIA SHKODËR 

  NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr.________ Prot                                                                                Shkodër, më  ____.____.2026 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[11.05.2026] 

 

Drejtuar: SEAD-SGS shpk me NIPT L61725018G, Adresa: Kashar, Lagjia Kashar 2, Rruga 

Mullishter, godina 1 katëshe, nr. Pasurie 4, Z.K 2105. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / REF-79062-03-12-2026 

Loti 1 - REF-79075-03-12-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje e artikujve ushqimorë - Marreveshje Kuadër - me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj 

e ndarë ne lote si më poshtë:. 

• Loti 1 – Blerje buke 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: Loti 1 -  afati 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Fondi limit: Loti 1 – Blerje buke me fondin limit prej 1,677,720 lekë pa tvsh nga të cilat 

1,320,000 lekë pa tvsh për kopshte dhe 357,720 lekë pa tvsh për çerdhe ose 17,454 
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(shtatëmbëdhjetëmijë e katërqind e pesëdhjetë e katër) Euro. Kursi i këmbimit datë 11.03.2026 

i Bankes se Shqiperise 96.12 LEK/EUR  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [17.03.2026] 

[19], 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik SEAD-SGS sh.p.k përfaqesuar nga administratori zj. Entela Lici  me 

NUIS L61725018G.Vlera ofertës 1,328,195 (një milion e treqind enjëzet e tetëmijë e njëqind 

e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik "EL-GJO-2006" sh.p.k përfaqesuar nga administratori zj. Greta 

Rrathtori me NUIS J66902033R.Vlera ofertes ekonomike 1,468,005 (njëmilion e katërqind 

e gjashtëdhjetë e tetëmijë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatorin ekonomik SEAD-SGS 

sh.p.k përfaqesuar nga administratori zj. Entela Lici  me NUIS L61725018G me Adresa: 

Kashar, Lagjia Kashar 2, Rruga Mullishter, godina 1 katëshe, nr. Pasurie 4, Z.K 2105 se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej  1,328,195 (një milion e treqind enjëzet e tetëmijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

           KRYETAR 

        BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

 

        ZV/KRYETAR  

       ALBAN PREKA 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al

